
Zarządzenie Nr Or.0050.98.2019
Burmistrza Praszki

z dnia 22 października 2019 r.
w sprawie zmian w planach finansowych na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 poz.506)

zarządzam, co następuje:

§1.

Dokonać zmian w planach finansowych budżetu gminy na 2019 rok na podstawie
zarządzenia Burmistrza Praszki nr Or.0050.97.2019 z dnia 22 października 2019r. w sprawie
wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej Gminy Praszka na 2019 rok oraz § 14 ust. 1
pkt 2 uchwały nr 19/III12018 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Praszka na 2019 rok

1. Dochodów Urzędu, zadania zlecone i własne zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
2. Wydatków placówek oświatowych, zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2
do niniejszego zarządzenia.
3. Wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej, zadania zlecone i własne zgodnie z załącznikiem
nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miejski w Praszce
NR1

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu Or.0050.98.2019
Data podjęcia 2019·10·22

805623,421Razem:

BeSTia Strona 1 z 1



BeSTia Strona 1 z 1



BeSTia Strona 1 z 1


